Atributos de la Valoracion

Estado
Observaciones

Abierta

Atributos vehiculo

Color

Kilébmetros

Estado vehiculo

Fecha de matriculacion

Valores Configurables

AdBlue

N

Codigo-Cliente

95699

Codigo-Grupo

833

Codigo-Prescriptor

52599

Codigo-Tipo-Mantenimiento

G

Equipamiento

Manual

Blanco (sélido)

Referencia

text observations...

Fecha de entrada
89.043

text state vehicle

11/12/2019

TURBO-DIESEL 1461CC 85KW (115) - K9K 872

Automatico
ESPANA ESPANA - REGEY

TODO TERRENO 5 PUERTAS - 5HB

Piezas

'9;.?

'9;:?

Cadigo
CGAO002

358027007100
3340172
MK434

MK434

MK434

MK434

410014EAQA
DI157

DI157
NP2709
302165

DOT4-OEM-FMVSS

Mano de obra

2

VT
¥ T2

Cadigo
GtT43550
GtTCGA002

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Descripcién

Coste Gestion Autorizacion - Descuento por el
coste de la gestion de la Autorizacion
Amortiguador iz suspension dl - MAGNETI
MARELLI - GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+
Amortiguador dr suspensién dl - KYB -
GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+
Rodamiento copela amort dl iz - MONROE -
GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+
Rodamiento copela amort dl dr - MONROE -
GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+

Copela amortiguador dl iz - MONROE -
GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+

Copela amortiguador dI dr - MONROE -
GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+

Pinza freno dl dr

Disco freno dl iz - JAPANPARTS - GISTEKRA -
Rec.Plat. GistekRA+ - Nueva

Disco freno dl dr - JAPANPARTS - GISTEKRA -
Rec.Plat. GistekRA+ - Nueva

Pastillas freno dl - MJ ALLEN AUTOMOTIVE -
GISTEKRA - Rec.Plat. GistekRA+ - Nueva
Pastillas freno tr - VALEO - GISTEKRA -
Rec.Plat. GistekRA+ - Nueva

Liquido frenos

Descripcion
Ajustar Convergencia ruedas dl
Sustituir Coste Gestion Autorizacion

reference test

26/02/2025

Uds.
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

Uds.
0,00 h
0,00 h

Pérdida total

Veh.Econom.Reparable

Veh.Tec.Reparable

Precio(€)
-4,21

127,99
157,84
25,07
25,07
25,07
25,07

436,93
57,75

57,75
32,97
40,52

8,66

Precio(€)
0,00
35,53

D

D

Pendiente
Pendiente
Pendiente

/D% Total(€)

-4,21
127,99
157,84

25,07
25,07
25,07
25,07

436,93
57,75

57,75
32,97
40,52

8,66

/D% Total(€)

35,53
0,00



Mano de obra

Cadigo
T1 4 MA1531
NI MA14A1
NI MA14A1
T1 4 MA15A1
I PB22A1
I PB22A1
I PW14A1EM
I PW14A1EM
- T1 4 PB10A1
— T1 4 PB19A1
+ EMH4851
T1 4 PD19A1
T1 4 WD64A2
I EMG4601P
Resumen
Piezas

Fecha tarifa
Total D Piezas
Subtotal
Pequeiio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)

Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

NOTAS

%= Manual

+ Aproximada

Descripcién

Sustituir Amortiguadores dI / Sustituir
Rodamiento copela amort dl iz / Sustituir
Rodamiento copela amort dI dr / Sustituir Copela
amortiguador dl iz / Sustituir Copela
amortiguador dI dr

Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador
dliz

Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador
didr

Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador
dl iz/ Desmontar y montar Conj muelle-
amortiguador dl dr

Sustituir Disco freno dl iz

Sustituir Disco freno dl dr

Desmontar y montar Rueda dl iz

Desmontar y montar Rueda dI dr

Sustituir Pinza freno dl dr

Sustituir Pastillas freno dl

Sustituir Juego discos-pastillas dl

Sustituir Pastillas freno tr

Sustituir Liquido frenos

Purgar Liquido frenos

Mano de obra

01/01/2025 Total D. MO
0,00€  Subtotal Importe MO
1.016,48 €  Subtotal Horas MO
0,00€ Total sin descuentos (4,70 h)
0,00€ Descuento sobre total MO (0,00%)
0,00€ Total
0,00 €
1.016,48 €
0,00 €
1.016,48 €
0,00 € Total piezas
0,00% Total mano de obra
0,00 € Total pintura
0,00€ SubTotal
0,00 € Total Varios

% No Actualizada Sin Precio

Uds.
0,20 h

2,60 h

0,20 h
0,30 h

0,50 h
0,90 h

0,00€
35,53 €
167,01€
202,54 €
0,00€
202,54 €

1.016,48 €
202,54 €
0,00€
1.219,02 €
0,00 €

€j» Documentado por GT Motive

Precio(€) D

/D%
35,53

35,53

35,53
35,53

35,53
35,53

Pintura

Total D. MO Pintura

Subtotal Importe MO
Subtotal Horas MO

Subtotal M.O. (0,00 h)
Descuento sobre MO (0,00%)
Total mano de obra

Total D. Material Pintura
Subtotal material

Dto. sobre material (0,00%)
Total del material

Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura: Sin Pintura

Dto. sobre el total (0,00%)
Total Tasas reciclado residuos
Base del impuesto

IVA (21%)

Total sin franquicia

Total

I Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Total(€)
7,11

92,38

7,11
10,66

17,77
31,98

0,00 €
0,00€
0,00€
0,00 €
0,00 €
0,00€
0,00 €
0,00€
0,00€
0,00 €
0,00€
0,00 €
0,00€

0,00€
0,06 €
1.219,08 €
256,01 €
1.475,09 €
1.475,09€

4% Pieza prepintada



